
Wojewodzkie Integracyjne Zawody W Plywaniu Osob Niepelnosprawnych (Lublin, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/10/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jarocka Karmelia POL 2000 POL Icsir Start Lublin 00'52''99 79
2 Wojno Agata POL 2011 POL Uks Okej Lublin 00'54''53 73
3 Bogusz Wiktoria POL 2000 POL Icsir Start Lublin 00'55''62 69
4 Wroblewska Patrycja POL 2007 POL Sosw Nr 1 Lublin 00'58''06 60
5 Zawadzka Kinga POL 2004 POL Sosw Nr 1 Lublin 01'02''88 47
6 Sedyka Maria POL 2000 POL Icsir Start Lublin 01'10''51 33
7 Kojder Oliwia POL 1999 POL Psoni Lublin 01'12''57 31
8 Buha Sofiia POL 2011 POL Sps 26 Lublin 01'36''53 13
9 Jarocka Lukrecja POL 2000 POL Icsir Start Lublin 01'50''54 8
10 Batorska Magdalena POL 1997 POL Psoni Lublin 01'59''34 7
11 Pijajko Julia POL 1998 POL Psoni Lublin 02'10''41 5

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wozniak Jakub POL 2000 POL Icsir Start Lublin 00'40''09 122
2 Gebal Bartek POL 2010 POL Uks Okej Lublin 00'41''71 108
3 Bzumowski Szymon POL 2007 POL Uks Okej Lublin 00'45''56 83
4 Dymiduk Marcin POL 1996 POL Absolwent Lublin 00'54''40 48
5 Geneja Dominik POL 1984 POL Wtz Lublin 01'00''10 36
6 Daniel Michal POL 2000 POL Icsir Start Lublin 01'05''29 28
7 Gilas Rafal POL 2000 POL Wtz Lublin 01'05''41 28
8 Swider Zbigniew POL 1981 POL Dps Krasnystaw 01'07''82 25
9 Winkler Oliwier POL 2008 POL Sps 26 Lublin 01'08''13 24
10 Koziel Szymon POL 2010 POL Sps 26 Lublin 01'14''63 18
11 Mokrzycki Wasyl POL 2010 POL Sps 26 Lublin 01'15''23 18
12 Jozefek Rafal POL 1998 POL Psoni Lublin 01'15''63 18
13 Stefaniak Lukasz POL 2010 POL Sps 26 Lublin 01'26''30 12
14 Witkowski Mateusz POL 1990 POL Dps Krasnystaw 01'42''04 7
15 Sawa Franek POL 2003 POL Uks Okej Lublin 01'43''24 7

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wojtowicz Jagoda POL 2011 POL Uks Okej Lublin 01'46''48 130
2 Bogusz Wiktoria POL 2000 POL Icsir Start Lublin 02'24''19 52
3 Madrakiewicz Zuzanna POL 2005 POL Sosw Nr 1 Lublin 02'25''00 51
4 Sedyka Maria POL 2000 POL Icsir Start Lublin 02'49''57 32
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Wojewodzkie Integracyjne Zawody W Plywaniu Osob Niepelnosprawnych (Lublin, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/10/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bogusz Kacper POL 2000 POL Icsir Start Lublin 01'29''50 157
2 Klaczkiewicz Filip POL 2006 POL Uks Okej Lublin 01'32''14 144
3 Kaczynski Lukasz POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 01'46''82 92
4 Gebal Bartek POL 2010 POL Uks Okej Lublin 02'05''88 56
5 Witkowski Oskar POL 2009 POL Sps 26 Lublin 02'22''14 39

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wroblewska Patrycja POL 2007 POL Sosw Nr 1 Lublin 00'56''46 126
2 Jarocka Karmelia POL 2000 POL Icsir Start Lublin 01'01''73 97
3 Wyrwas Aleksandra POL 2007 POL Uks Okej Lublin 01'06''74 76
4 Wojtowicz Katarzyna POL 1989 POL Dps Krasnystaw 01'41''69 21
5 Jarocka Lukrecja POL 2000 POL Icsir Start Lublin 01'45''03 19
6 Dyluk Agata POL 1994 POL Psoni Lublin 01'50''78 16
7 Dunikowska Paulina POL 1994 POL Absolwent Lublin 01'54''00 15

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wozniak Jakub POL 2000 POL Icsir Start Lublin 00'44''24 179
2 Kwiatkowski Marcin POL 1986 POL Dps Krasnystaw 01'30''37 21
3 Wojtowicz Mariusz POL 1988 POL Dps Krasnystaw 01'32''88 19
4 Musik Jan POL 1978 POL Wtz Lublin 01'59''68 9

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wojtowicz Jagoda POL 2011 POL Uks Okej Lublin 01'35''92 143

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Klaczkiewicz Filip POL 2006 POL Uks Okej Lublin 01'21''65 165
2 Witkowski Oskar POL 2009 POL Sps 26 Lublin 02'15''54 36
3 Dymiduk Marcin POL 1996 POL Absolwent Lublin 02'22''27 31
4 Daniel Michal POL 2000 POL Icsir Start Lublin 02'32''10 25
5 Sawa Franek POL 2003 POL Uks Okej Lublin 03'38''05 8

25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zawadzka Kinga POL 2004 POL Sosw Nr 1 Lublin 00'27''05
2 Wroblewska Patrycja POL 2007 POL Sosw Nr 1 Lublin 00'27''98
3 Kojder Oliwia POL 1999 POL Psoni Lublin 00'28''70
4 Madrakiewicz Zuzanna POL 2005 POL Sosw Nr 1 Lublin 00'30''92
5 Batorska Magdalena POL 1997 POL Psoni Lublin 00'36''06
6 Kosowska Aleksandra POL 2015 POL Uks Okej Lublin 00'38''45
7 Kolodziejczyk Agnieszka POL 1982 POL Wtz Lublin 00'39''79
8 Dyluk Agata POL 1994 POL Psoni Lublin 00'42''11
9 Zelazna Amelia POL 2013 POL Sps 26 Lublin 00'43''27
10 Wojtowicz Katarzyna POL 1989 POL Dps Krasnystaw 00'43''65
11 Dunikowska Paulina POL 1994 POL Absolwent Lublin 00'45''64
12 Kubejko Milena POL 1997 POL Psoni Lublin 00'47''49
13 Szkutnik Aneta POL 1975 POL Psoni Lublin 00'53''78
14 Pijajko Julia POL 1998 POL Psoni Lublin 00'54''97
15 Kulesza Marta POL 1981 POL Psoni Lublin 01'48''27
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Wojewodzkie Integracyjne Zawody W Plywaniu Osob Niepelnosprawnych (Lublin, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/10/2025

RISULTATI

25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dymiduk Marcin POL 1996 POL Absolwent Lublin 00'22''35
2 Swider Zbigniew POL 1981 POL Dps Krasnystaw 00'23''91
3 Gilas Rafal POL 2000 POL Wtz Lublin 00'25''53
4 Stulebiak Dominik POL 2010 POL Uks Okej Lublin 00'26''23
5 Gieroba Mikolaj POL 2015 POL Uks Okej Lublin 00'27''03
6 Lysiak Tomasz POL 1998 POL Absolwent Lublin 00'27''79
7 Pydo Antoni POL 2015 POL Sps 26 Lublin 00'29''99
8 Torbinski Krzysztof POL 1997 POL Dps Krasnystaw 00'32''59
9 Jozefek Rafal POL 1998 POL Psoni Lublin 00'32''95
10 Witkowski Mateusz POL 1990 POL Dps Krasnystaw 00'34''39
11 Kuklinski Karol POL 2013 POL Uks Okej Lublin 00'36''34
12 Grzegorczyk Bartosz POL 2002 POL Wtz Lublin 00'38''12
13 Niedzwiadek Jan POL 2011 POL Uks Okej Lublin 00'38''33
14 Wojtowicz Mariusz POL 1988 POL Dps Krasnystaw 00'40''03
15 Siergiej Jakub POL 2007 POL Uks Okej Lublin 00'43''66
16 Musik Jan POL 1978 POL Wtz Lublin 00'48''73
17 Bartczuk Tymon POL 2010 POL Sps 26 Lublin 00'52''03
18 Bugajski Wojciech POL 1989 POL Absolwent Lublin 00'55''99
19 Palak Pawel POL 1994 POL Wtz Lublin 01'05''88
20 Krajewski Patryk POL 2009 POL Sps 26 Lublin 01'09''18
21 Wierzchowski Waldemar POL 1958 POL Psoni Lublin 01'16''07
22 Goral Michal POL 1973 POL Wtz Lublin 01'23''65

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wojno Agata POL 2011 POL Uks Okej Lublin 00'54''19 100
2 Jarocka Karmelia POL 2000 POL Icsir Start Lublin 00'57''18 85
3 Zawadzka Kinga POL 2004 POL Sosw Nr 1 Lublin 01'04''10 60
4 Madrakiewicz Zuzanna POL 2005 POL Sosw Nr 1 Lublin 01'07''87 51
5 Bogusz Wiktoria POL 2000 POL Icsir Start Lublin 01'07''93 51
6 Zelazna Amelia POL 2013 POL Sps 26 Lublin 01'09''89 47
7 Sedyka Maria POL 2000 POL Icsir Start Lublin 01'17''84 34
8 Buha Sofiia POL 2011 POL Sps 26 Lublin 01'21''96 29
9 Kolodziejczyk Agnieszka POL 1982 POL Wtz Lublin 01'32''24 20
10 Jarocka Lukrecja POL 2000 POL Icsir Start Lublin 01'51''46 11

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bzumowski Szymon POL 2007 POL Uks Okej Lublin 00'49''37 89
2 Mokrzycki Wasyl POL 2010 POL Sps 26 Lublin 00'56''32 60
3 Geneja Dominik POL 1984 POL Wtz Lublin 01'00''51 48
4 Siergiej Jakub POL 2007 POL Uks Okej Lublin 01'04''05 41
5 Stulebiak Dominik POL 2010 POL Uks Okej Lublin 01'07''58 35
6 Lysiak Tomasz POL 1998 POL Absolwent Lublin 01'09''87 31
7 Daniel Michal POL 2000 POL Icsir Start Lublin 01'10''03 31
8 Koziel Szymon POL 2010 POL Sps 26 Lublin 01'10''16 31
9 Pydo Antoni POL 2015 POL Sps 26 Lublin 01'10''77 30
10 Torbinski Krzysztof POL 1997 POL Dps Krasnystaw 01'18''05 22
11 Kwiatkowski Marcin POL 1986 POL Dps Krasnystaw 01'18''33 22
12 Winkler Oliwier POL 2008 POL Sps 26 Lublin 01'21''47 19
13 Stefaniak Lukasz POL 2010 POL Sps 26 Lublin 01'28''03 15
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Wojewodzkie Integracyjne Zawody W Plywaniu Osob Niepelnosprawnych (Lublin, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 28/10/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wyrwas Aleksandra POL 2007 POL Uks Okej Lublin 02'26''86 76

100 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wozniak Jakub POL 2000 POL Icsir Start Lublin 01'36''71 186
2 Bogusz Kacper POL 2000 POL Icsir Start Lublin 01'42''74 155
3 Kaczynski Lukasz POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 02'19''10 62
4 Witkowski Oskar POL 2009 POL Sps 26 Lublin 02'20''06 61

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bogusz Kacper POL 2000 POL Icsir Start Lublin 03'03''61 154
2 Kaczynski Lukasz POL 2015 POL Azs Umcs Lublin 04'05''74 64

Mistaffetta 4x25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POL Uks Okej Lublin 01'18''24
2 POL Uks Okej Lublin 02'00''53
3 POL Sps 26 Lublin 02'05''24
4 POL Psoni Lublin 02'17''47
5 POL Wtz Lublin 02'23''61
6 POL Sps 26 Lublin 02'40''04
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